
 

重要                          令和 4 年 12月 1日 

各居宅介護支援事業所管理者 様 

                        社会福祉法人 優 輝 会 

                     指定通所介護事業所 恵珠苑 

                     生活相談員 川原 正明 

                     電話（095）828-1332 

 

 

令和 5年 1月から食事代（食材料費）等の変更について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当事業所運営につきましては、ご支援、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。 

 さて、令和５年１月からの食事代（食材料費）について、下記の通り変更と

なりますのでお知らせいたします。なお、ご不明な点等ございましたらご連絡

ください。                   

敬具 

 

 

 【改定前】 

令和 4年 12月 31日まで 

【改定後】 

令和 5年 1月 1日から 

食事代（食材料費） 600円 650円（＋50円） 

キャンセル料 600円 650円（＋50円） 

 

以上 


